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Kalkınma Kurulumuzun, 2011 yılı birinci olağan toplantısı 21 Temmuz Perşembe günü 

saat 10:30’da Malatya’da Fırat Kalkınma Ajansı Hizmet Binasında, Kurul Başkanı Bingöl İl 

Çevre ve Orman Müdürü Sayın Bedrettin TAŞKESEN’in başkanlığında (65) üyenin 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Kalkınma Kurulu Toplantısına Fırat Kalkınma Ajansı 

Yönetim Kurulu’nu temsilen Malatya İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Naci ŞAVATA, 

Malatya TSO Başkanı Sayın H. Hüseyin ERKOÇ ve Bingöl TSO Başkanı Sayın Kemal 

BOZAN iştirak etmiştir.  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından; Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın 

Bedrettin TAŞKESEN açılış konuşmalarını gerçekleştirmiştir.  

  Başkan tarafından toplantı için yeterli çoğunluğun tespitinden sonra kurul 

çalışmalarına geçilmiştir. Kurul katip üyesi Yunus Emre KIRAR tarafından bir önceki 

toplantıda alınan kararların kurul üyelerine okunmasının ardından, Kurul toplantı gündeminde 

yer alan maddeler sırasıyla okunarak toplantı başlatılmıştır. 

Genel Sekreter Fethi ALTUNYUVA tarafından Fırat Kalkınma Ajansı 2010 Yılı 

Faaliyet Raporu ve 2011 Yılı Faaliyetleri hakkında Kalkınma Kurulu bilgilendirilmiştir. 

Sonrasında Ajans 2010 Yılı İç Denetim Raporu ile ilgili bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilmiştir. 

Öğleden önceki son bölümde, Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Bedrettin 

TAŞKESEN’in 2 yıllık görev süresinin dolması nedeniyle Başkanlık Divanı için seçim 

gerçekleştirilmiştir. Tek tur üzerinden gerçekleştirilen seçimde, 2 aday yarışmış ve geçerli 

sayılan 63 oydan 36 oy ile en fazla oyu alan Prof. Dr. İbrahim GEZER Başkan olarak 

seçilirken,  27 oy alan Prof. Dr. Erhan AKIN Başkan Vekili olarak belirlenmiştir. Başkan ve 

Başkan Vekili’nin seçilmesinin ardından gerçekleştirilen seçim ile Asil katip üyelik görevine,   

Malatya Kadın Girişimciler Derneği Başkanı Ayşe YILDIRIM ÖZCEYHAN’ın ve Malatya 

Girişimci İş Kadınları Derneği Başkanı Nursel GÖKÇE’nin atanmasına oybirliğiyle karar 



verilmiştir. Yedek katip üye olarakta Bingöl Organize Sanayi Bölgesi Genel Koordinatörü 

Maruf GÜNERİGÖK ve Elazığ Organize Sanayi Bölge Müdürü Mehmet KAYMAZ’ın 

atanmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

Toplantının öğleden sonraki bölümünde; Yönetim Kurulu’na iletilmek üzere Ajansın 

ve Kalkınma Kurulu’nun faaliyetleri hakkında Kurul Üyelerinin görüş ve önerileri alınmıştır. 

Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konuların Başkanlık Divanınca Kurula 

bildirilmesi ve Başkan ve Katip Üyelerce imzalanmasının ardından Kalkınma Kurulu 

toplantısı sonlandırılmıştır. 

 

 

 

BAġKAN   KATĠP ÜYE          KATĠP ÜYE  

 

Bedrettin TAġKESEN     AyĢe Y. ÖZCEYHAN    Yunus Emre KIRAR 

Bingöl Ġl Çevre ve Orman            Malatya Kadın                Bingöl Ġl Planlama ve Koor. 

Müdürü         GiriĢimciler Derneği            Müdürü 

       BaĢkanı 

 


